LET TNER

B RUNDHOLZ

Rundholz Larche

Ing. Christoph Lettner
Saxenegg 20, 4323 Miinzbach

tel. +43 664 51 58 658
mail. office@lettner-rundholz.at
web. www.lettner-rundholz.at

natur - mit Kern - zylindrisch gefrast - glatte Holzoberflache

Langen: 2m, 2,5m, 3m, 4m und 5m
ab 4,1m Aufpreis; Andere Langen, Durchmesser und Zuschnitte auf Anfrage
grofRteils lufttrocken, teilweise frisch, nicht gekappt und gefast, mit Uberldnge von 1-10 cm
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Abholpreise ab Lager Miinzbach

Preis/Ifm exKkl.

2,42 €
2,42 €
2,58 €
3,75 €
4,58 €
6,50 €
8,83 €
11,50 €
15,83 €

21,25 €

2,9¢€
2,9€
3,1€
4,5 €
55€
7,8 €
10,6 €
13,8 €
19,0€
25,5€

Preis/Ifm inkl.

Preisliste gliltig ab 1.1.2023; 20% MwSt.

Barzahlung bei Abholung, keine Moglichkeit zur Kartenzahlung, alle Angaben ohne Gewahr
Nicht jede Dimension und Lange ist Lagerware

Bitte Abholtermin und Verfligbarkeit telefonisch vereinbaren

Langenzuschlage:

4,1-5m 5%
51-6m 10%
6,1-7m 15%

7,1-8m 20%



